Ministério da Educação

Universidade Federal da

Fronteira Sul

Avenida Getúlio Vargas, 609-N

Edifício Engemede, 2º Andar

Chapecó - Santa Catarina

Brasil - CEP 89812-000

www.uffs.edu.br

1

    SERVIÇO PÚBLICO FEDERAL

UNIVERSIDADE FEDERAL DA FRONTEIRA SUL
Gabinete do Reitor

EDITAL Nº 122/UFFS/2011 – EDITAL COMPLEMENTAR AO EDITAL

Nº 121/UFFS/2011 ALUNO ESPECIAL E ALUNO-OUVINTE

O REITOR PRO TEMPORE DA UNIVERSIDADE FEDERAL DA
FRONTEIRA SUL - UFFS, no uso de suas atribuições legais, torna pública a
complementação do item 1., do Edital nº 121/UFFS/2011, publicado no dia 17
de agosto de 2011, referente a homologação do resultado dos requerimentos
para Aluno Especial e Aluno Ouvinte, com validade para o ingresso no
segundo período letivo de 2011, conforme Edital nº 110/UFFS/2011 para o
Campus Chapecó – SC.

1. RELAÇÃO DOS RESULTADOS

Unidade Seminário

ACADÊMICO CCR CURSO TURNO FASE RESULTADO

Soraya Aparecida
Rocha Câmara

Psicologia
Organizacional

Administração Noturno 3º Indeferido

Soraya Aparecida
Rocha Câmara

Antropologia para
Administradores

Administração Noturno 3º Indeferido

* Todos os pedidos referem-se a aluno especial

2. As demais informações do Edital nº 121/UFFS/2011 permanecem
inalteradas.

Chapecó, 18 de agosto de 2011.

Prof. Jaime Giolo
Reitor pro tempore da UFFS